
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Singerei

Adresa: or.Sîngerei, str. Independentei, 124

Tel.: /0262/2-18-34; /0262/2-24-80  Onceanu Virginia

E-mail:  liliana.crihan@mail.ru

Achizitii.md ID 21083761     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1688128608801

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare pentru a II-a jumătate a anului 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 835 25,83 31,00 21568,05 25885,00 24.07.2023-31.12.2023

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 478 34,50 41,40 16491,00 19789,20 24.07.2023-31.12.2023

3 15821200-1 Turte dulci kg 128 32,75 39,30 4192,00 5030,40 24.07.2023-31.12.2023

4 15821200-1 Biscuiti kg 278 28,33 34,00 7875,74 9452,00 24.07.2023-31.12.2023

5 15612100-2 Faina de griu kg 1450 6,42 7,70 9309,00 11165,00 24.07.2023-31.12.2023

6 03211900-2 Hrisca kg 380 15,83 19,00 6015,40 7220,00 24.07.2023-31.12.2023

7 03211300-6 Orez rotund kg 465 18,83 22,60 8755,95 10509,00 24.07.2023-31.12.2023

8 15613380-5 Fulgi de ovas kg 265 17,50 21,00 4637,50 5565,00 24.07.2023-31.12.2023

9 15625000-5 Crupe de gris kg 400 9,83 11,80 3932,00 4720,00 24.07.2023-31.12.2023

10 03211900-2 Crupe de mei kg 230 13,83 16,60 3180,90 3818,00 24.07.2023-31.12.2023

11 15612210-6 Crupe de porumb kg 330 9,33 11,20 3078,90 3696,00 24.07.2023-31.12.2023

12 15613300-1 Mazare uscata kg 270 8,52 9,20 2300,40 2484,00 24.07.2023-31.12.2023

13 15613300-1 Crupe de griu kg 275 6,60 7,92 1815,00 2178,00 24.07.2023-31.12.2023

14 15613300-1 Crupe de orz kg 205 6,69 8,03 1371,45 1646,15 24.07.2023-31.12.2023

15 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 105 6,69 8,03 702,45 843,15 24.07.2023-31.12.2023

16 15221000-3 Peste Hec kg 1096 61,67 74,00 67590,32 81104,00 24.07.2023-31.12.2023

17 15233000-0 Hering file kg 216 82,50 99,00 17820,00 21384,00 24.07.2023-31.12.2023

18 15421000-5 Ulei rafinat kg 670 25,83 31,00 17306,10 20770,00 24.07.2023-31.12.2023

19 15831200-4 Zahar kg 1250 22,87 24,70 28587,50 30875,00 24.07.2023-31.12.2023

20 15331427-6 Pasta de tomate kg 258 57,50 69,00 14835,00 17802,00 24.07.2023-31.12.2023

21 15321000-4 Suc de fructe/tomate L 5810 17,92 21,50 104115,20 124915,00 24.07.2023-31.12.2023

22 15863200-7 Ceai negru kg 25 129,17 155,00 3229,25 3875,00 24.07.2023-31.12.2023

23 15841000-5 Cacao kg 20 118,33 142,00 2366,60 2840,00 24.07.2023-31.12.2023

24 15872400-5 Sare iodata kg 275 6,42 7,70 1765,50 2117,50 24.07.2023-31.12.2023

25 15872300-4 Frunza de dafin buc 110 4,58 5,50 503,80 605,00 24.07.2023-31.12.2023

26 15833000-6 Stafide kg 48 40,00 48,00 1920,00 2304,00 24.07.2023-31.12.2023

27 15833000-6 Vanilina buc 560 1,00 1,20 560,00 672,00 24.07.2023-31.12.2023

28 15898000-9 Drojdie uscata kg 24 138,33 166,00 3319,92 3984,00 24.07.2023-31.12.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15870000-7 Bors acru lichid L 720 8,17 9,80 5882,40 7056,00 24.07.2023-31.12.2023

30 03111000-2 Seminte de susan kg 44 85,00 102,00 3740,00 4488,00 24.07.2023-31.12.2023

31 03111000-2 Seminte de floarea soarelui kg 54 31,48 34,00 1699,92 1836,00 24.07.2023-31.12.2023

32 03222300-6 Miez de nuca kg 50 120,00 144,00 6000,00 7200,00 24.07.2023-31.12.2023

33 03221210-1 Fasole kg 225 25,93 28,00 5834,25 6300,00 24.07.2023-31.12.2023

34 15331463-0 Fasole cons. kg 118 33,33 40,00 3932,94 4720,00 24.07.2023-31.12.2023

35 15331462-3 Mazare verde cons. kg 216 23,83 28,60 5147,28 6177,60 24.07.2023-31.12.2023

36 15331470-2 Porumb dulce cons. kg 308 38,33 46,00 11805,64 14168,00 24.07.2023-31.12.2023

37 15332250-1 Magiun de mere kg 388 31,67 38,00 12287,96 14744,00 24.07.2023-31.12.2023

38 03222210-8 Lamiie kg 415 33,33 40,00 13831,95 16600,00 24.07.2023-31.12.2023

39 03222111-4 Banane kg 3046 36,67 44,00 111696,82 134024,00 24.07.2023-31.12.2023

40 03222220-1 Mandarine kg 1555 34,17 41,00 53134,35 63755,00 24.07.2023-31.12.2023

41 03222118-3 Kiwi kg 160 45,83 55,00 7332,80 8800,00 24.07.2023-31.12.2023

42 03222321-9 Mere kg 4780 8,52 9,20 40725,60 43976,00 24.07.2023-31.12.2023

642196,84 761093,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-07-20T13:37:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




